РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ЗНАМЕНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ
ЗНАМЕНСКОГО  РАЙОНА  ОРЛОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  «14» июня  2017 г.				                                   № 43.3 – 07 -СС

Об утверждении протокола №1
счетной комиссии

 Знаменский сельский Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
[bookmark: _GoBack]1. Утвердить протокол № 1 счетной комиссии согласно приложению.
2.Настоящее решение вступает  в силу с момента его подписания.

Глава Знаменского сельского
поселения				                                                      В.В.Титова